
 

 
1/2 

                    
    
                                                                                                       REGISTR SMLUV 

OT                   

Dodatek č. 15 ke smlouvě o kontokorentním úvěru  
č. 365/10/LCD ze dne 13. 4. 2010 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 
(dále jen „Banka”) 

a 

Statutární město České Budějovice  

titul, jméno, příjmení / obchodní firma / název 

370 01 České Budějovice - České Budějovice 1, nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

trvalý pobyt / místo podnikání / sídlo 

00244732 

RČ (datum narození) / IČO 

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 

I. 

1. Článek IV, odst. 1 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

1. Datum konečné splatnosti. Klient je oprávněn splatit Úvěr nebo jakoukoli jeho část kdykoliv až do níže 
uvedeného dne konečné splatnosti Úvěru, a to tím způsobem, že zajistí na Běžném účtu dostatek 
finančních prostředků ke splacení Úvěru. Klient je povinen splatit Úvěr nejpozději do 30. 6. 2025, 
nedohodne-li se Banka s Klientem jinak.   
 

II. 

1.   Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu všech stran. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
řádného uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Banka 
je oprávněna, nikoliv však povinna, tento Dodatek a Smlouvu (pokud Smlouva nebyla dosud uveřejněna v registru 
smluv) a s nimi související právní jednání, uveřejnit podle Zákona o registru smluv. Klient bere na vědomí a 
souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku a Smlouvy (pokud Smlouva nebyla dosud uveřejněna v Registru smluv) v 
Registru smluv v plném znění, a to s výjimkou osobních údajů, s tím, že takové uveřejnění nepředstavuje 
porušení povinnosti mlčenlivosti Bankou.  

2.    Smluvní strany se dohodly, že v registru smluv se v metadatech Dodatku uveřejní cena ve výši 287.000,00 Kč 
(slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc korun českých). Smluvní strany potvrzují a souhlasí s tím, že tato cena je 
pouze kvalifikovaným odhadem ceny Dodatku, provedeným výlučně pro účely vyplnění příslušného údaje v 
metadatech registru smluv, neboť skutečná cena, ani hodnota jejího předmětu, nebudou k datu uveřejnění 
Dodatku známy z důvodu, že Dodatek je svou povahou rámcovou smlouvou s proměnlivými a jednotkovými 
cenami. Pro vyloučení pochybností, dohoda o uveřejnění ceny v první větě tohoto odstavce nemá vliv na ostatní 
obsah Smlouvy, zejména se jí nemění povinnost poskytnout jakékoliv plnění ve výši a rozsahu sjednaném dle 
jiných ustanovení Smlouvy. 

3.    Klient není oprávněn tento Dodatek vypovědět ani od něj odstoupit.  

4. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

5. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 

 



 

 
2/2 

6. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 
vyhotovení. 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: 
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno zastupitelstvem Klienta, a to usnesením č. 114/2004 přijatým na 
zasedání zastupitelstva konaném dne 17.6.2024, kterým bylo rozhodnuto o uzavření tohoto Dodatku. 

 
 
 
 
V(e)       dne       

 
Česká spořitelna, a.s. 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
 
 
 
V(e)       dne       

 
Statutární město České Budějovice 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
Čas posledního podpisu:      :      hod. 

 
V(e)       dne       

 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše 
uvedených osob podepsala tento dokument přede mnou a že jsem podle předloženého průkazu totožnosti ověřil(a) její 
totožnost. Pokud některá z výše uvedených osob tento dokument přede mnou nepodepsala a její podpis nebyl ověřen 
notářem nebo jinou oprávněnou osobou, potvrzuji, že jsem ověřil(a) její podpis pomocí vzorového podpisu, který má 
Banka k dispozici. 
 
      

Titul, jméno, příjmení a funkce ověřujícího pracovníka Banky a jeho podpis 

 


		2024-06-24T11:09:22+0000
	Škodová Parmová Dagmar doc.
	Konverze dokumentu


		2024-06-25T08:06:22+0200
	Ing. Ludmila Šnajdrová


		2024-06-25T08:21:10+0200
	Ing. Jan Parýzek


		2024-06-25T08:38:56+0200
	Unknown signer 17fa00b2d1dc05748cae8a12b28a584c1e8c4de0




